

Die Anzeigenpreisliste der MAULBÄR-Printausgabe

Gültig ab Februar 2023



Auf Wunsch und Nachfrage erstellen wir Ihnen kostenfrei eine hochwertig gestaltete Anzeige auf Basis Ihres Firmenerscheinungsbildes. (Kostenlos gestaltete Anzeigen dürfen jedoch nur nach Freigabe von elf62.net UG in anderen Medien und Publikationen verwendet werden.)

1 2/1 Seite
Doppelseite
19,6 x 21 cm



900 €

2 1/1 Seite U4
Titel-Rückseite
9,9 x 21 cm



700 €

3 1/1 Seite innen
Hochformat
9,9 x 21 cm



560 €

4 1/2 Seite
Quadrat (annähernd)
9,0 x 9,8 cm



300 €

5 1/3 Seite
Querformat
9,0 x 6,4 cm



220 €

6 1/4 Seite
Querformat
9,0 x 4,6 cm



150 €

7 Stopper
Querformat
9,0 x 2,1 cm



135 €

8 redaktioneller Tagestipp
(typo)grafische Hervor-
hebung **zuzüglich Bild**



80 €

Rabattstaffel

(Mehrfachsschaltung in 12 Monaten)

3 Anzeigen = 5%

6 Anzeigen = 10%

12 Anzeigen = 20%

Kontakt

elf62.net UG (haftungsbeschränkt) | Scharnweberstraße 6 | 12587 Berlin | www.maulbeerblatt.com
Telefon: 030 - 69 20 45 00 0 | Fax: 030 - 69 20 45 00 9 | Mail: kultur@maulbeerblatt.com

Der MAULBÄR-Anzeigenauftrag
Bitte per Fax an: 030 - 69 20 45 00 9



Wir beauftragen das monatlich erscheinende Magazin MAULBÄR - KULTURKALENDER mit der Veröffentlichung folgender Anzeigenformate laut: gültiger Preisliste in der nächsten erreichbaren Ausgabe. Der Anzeigenschluss ist jeweils der 15. des Vormonats. (Für das Format TagesTIPP gilt der 10. des Vormonats.) Die Anzeigenpreise verstehen sich als Nettopreise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer von 19%.

<input type="checkbox"/> 2/1 Doppelseite, innen 210 x 210 mm	900 €	<input type="checkbox"/> 1/3 Seite, Querformat, 90 x 64 mm	220 €
<input type="checkbox"/> 1/1 Seite U4 Titel-Rückseite, 210 x 99 mm	700 €	<input type="checkbox"/> 1/4 Seite, Querformat, 90 x 47 mm	150 €
<input type="checkbox"/> 1/1 Seite, innen, 210 x 99 mm	560 €	<input type="checkbox"/> Stopper, Querformat, 90 x 21 mm	135 €
<input type="checkbox"/> 1/2 Seite, (annähernd Quadrat) 90 x 98 mm	300 €	<input type="checkbox"/> redaktioneller Tagestipp mit Bild und farblicher Hervorhebung	80 €

Rabattstaffel

3 Anzeigen = 5%

6 Anzeigen = 10%

12 Anzeigen = 20%

Rechnungsanschrift

Unternehmen

Straße, Hausnr.

Postleitzahl, Ort

Ansprechpartner

Telefon/Fax

Mail

Betrag

Mwst 19%

Gesamt

Hinweise / Wünsche / Erscheinungstermine

.....
Ort, Datum, Unterschrift

.....
Berater